
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2024

11/06/2024

Registro de Preço para contratação de empresa para prestação de serviços de
Caminhão Basculante, Mini Escavadeira e Mini Carregadeira para transportes de
material (cascalho, terra e brita graduada), escavação e carregamento de material para
recuperação das rodovias municipal e acesso as propriedades e serviços urbanos

60/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

23/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA

R$ 318.000,0020.000,000 15,90001 - Prestação de Serviços de Caminhão Basculante, capacidade minima
de carga 12T, Truck, traçado, modelo e ano de fabricação mínima 2013 -
Prestação de Serviços de Caminhão Basculante, capacidade minima de
carga 12T, Truck, traçado, modelo e ano de fabricação mínima 2013 -
Marca:

KM

TERRAPLENAGEM DUARTE LTDA

R$ 37.200,00150,000 248,00002 - CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE MINIESCAVADEIRA, COM
ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2015, COM PESO MÍNIMO DE
2.700KG, COM TODAS AS DESPESAS NESCESSÁRIA INCLUIDAS -
CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE MINIESCAVADEIRA, COM
ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2015, COM PESO MÍNIMO DE
2.700KG, COM TODAS AS DESPESAS NESCESSÁRIA INCLUIDAS -

HRS

R$ 37.500,00150,000 250,00003 - CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE MINICAREGADEIRA TIPO
“BOB CAT”, COM ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2015, CAPACIDADE
OPERACIONAL NOMINAL DE NO MÍNIMO 680 KG; PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 2641 KG, COM TODAS AS DESPESAS
NESCESSÁRIA INCLUIDAS - CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE
MINICAREGADEIRA TIPO “BOB CAT”, COM ANO MÍNIMO DE
FABRICAÇÃO 2015, CAPACIDADE OPERACIONAL NOMINAL DE NO
MÍNIMO 680 KG; PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 2641 KG, COM
TODAS AS DESPESAS NESCESSÁRIA INCLUIDAS - Marca:

HRS

R$ 392.700,00Total geral:

12 de Julho de 2024Piratuba,

JAISON MARTINAZZO

SECRETARIA DO OBRAS E


